
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УСЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
От 19 октября 2021 года №176/1

Об утверждении Комплексного плана мероприятий реализации 
региональных проектов национального проекта «Образование» в 
МБОУ «Усланская СОШ» на 2021-2022 учебный год

На основании приказа Управления образования Администрации 
Обоянского района от 01.09.2021г. №236/1 «Об утверждении Комплексного 
плана мероприятий по организационно-методической поддержке 
образовательных организаций Обоянского района, участвующих в 
реализации региональных проектов национального проекта «Образование» 
на 2021 -2022 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
• Утвердить Комплексный план реализации региональных проектов 

национального проекта «Образование» в МБОУ «Усланская СОШ» на 2021- 
2022 учебный год (приложение 1).

• Назначить заместителя директора по УВР Волкову Марину Васильевну 
школьным координатором по вопросу реализации Комплексного плана 
реализации региональных проектов национального проекта «Образование» в 
МБОУ «Усланская СОШ»

• Копцеву Сергею Александровичу разместить на школьном сайте 
Комплексный план реализации региональных проектов национального 
проекта «Образование» на 2021-2022 учебный год.

• Педагогическим работникам и обучающимся школы принять участие в 
мероприятиях Комплексного плана школьного, муниципального и 
регионального уровней.
• Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

/

Директор школы:
С приказом ознакомлены:

А.И.Берлизова


